
 
COMUNE  DI  BALZOLA 

PROVINCIA  DI  ALESSANDRIA 
 

DETERMINAZIONE RESPONSABILE  
SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

 
 
N. 72 
DEL 29/06/2013 

 
I M P E G N I  D I  S P E S A  P E R  O R G A N I Z Z A Z I O N E  E S T A T E  

R A G A Z Z I  2 0 1 3    
 

 
 
L’anno DUEMILATREDICI  addì  VENTINOVE  del mese di GIUGNO  nella Sede 
Municipale il sottoscritto Gianfranco BERGOGLIO nella sua qualità di Responsabile 
del Servizio Amministrativo del Comune di Balzola ; 
Vista la deliberazione Giunta Comunale n. 42 del 15/06/2013 relativa alla 
organizzazione di Estate Ragazzi 2013 ; 
Visto  che l’organizzazione diretta del servizio è stata demandata all’Associazione Culturale 
Teatrale Italiana Teatro Balzola ; 
Visto che occorre garantire la continuità del servizio di refezione scolastica fino al giorno 26 
luglio 2013 assicurando il perpetrarsi delle medesime condizioni offerte agli utenti nel corso 
dell’esercizio scolastico per assicurare la buona riuscita dell’iniziativa; 
Riscontrata la disponibilità della Punto Service Cooperativa Sociale a r.l. di Caresabablot (VC) 
di prorogare il servizio di refezione scolastica all’iniziativa “Estate Ragazzi 2013” e pertanto 
fino al 26 luglio 2013 alle stesse condizioni previste dal contratto stipulato in data 6 dicembre 
2102 rep. 2265 ; 
Ritenuto necessario provvedere in merito a causa della manifesta assenza di economicità 
riscontrabile per entità dell’affidamento e dato altresì atto che sono in corso le procedure volte 
all’individuazione del il soggetto affidatario del servizio di refezione per il prossimo anno 
scolastico ; 
Visto il vigente Regolamento per i lavori , le forniture e i servizi in economia ; 

 
D E T E R M I N A 

 
1) Di affidare alla ditta Punto Service Cooperativa Sociale a r.l. di Caresabablot (VC) il 
servizio di refezione in occasione della “Estate Ragazzi 2013” e comunque fino al 26 luglio 
2013;  
2) DI IMPEGNARE la somma di € 1.200,00 all’intervento 1 04 02 03 (ex cap. 2950) 
gestione competenza esercizio 2013 e la somma di € 1.100,00 all’intervento 1 04 01 03 
(ex cap. 2840) a favore della cooperativa sociale a r.l. Punto Service di Caresanablot 
(VC) , per la preparazione dei pasti , alle stesse condizioni previste dal contratto 
stipulato per il servizio di refezione scolastica 2012/2013 ;  

COPIA 



3) DI DARE atto che il corrispettivo per il pagamento dei buoni pasto acquistati dagli 
utenti verrà introitato alla risorsa 3 01 00 70 (ex capitoli  1380 e 1400);  
4) DI PROVVEDERE a tutti gli adempimenti relativi e conseguenti ; 
5) DI DARE ATTO che verrà provveduto alla liquidazione delle spese su presentazione 
di regolari fatture .  
 
 

 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
f.to Gianfranco BERGOGLIO 

________________________________________________________________________ 
 
Ai sensi art. 151 comma 4 D. Lgs. n. 267/2000 si conferma la regolarità del presente 
provvedimento attestando la copertura finanziaria degli impegni assunti rispettivamente  
all’intervento 1 04 01 03 (ex cap. 2840) e 1 04 02 03 (ex cap. 2950) e relativa 
registrazione contabile. 
 
Lì  29 giugno 2013
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

FINANZIARIO  
f.to ZURLO dr. Alberto  

 
______________________________________________________________________ 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi nel sito web 
istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 
giugno 2009, n. 69). 
 
Lì  04/07/2013  

 
IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI 

f.to Camilla Gilardino 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 


